
 

UCHWAŁA Nr XXVI/132/2009 

Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

 

 w sprawie wyra żenia zgody na zbycie udziałów. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich udziałów Gminy w spółce pod nazwą 

Przedsiębiorstwo – Inwestycyjno – Wdrożeniowe „Noteć” Sp. z o. o w Pile. 

 

§ 2. Cena za zbycie jednego udziału nie może przekraczać jego wartości nominalnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Daniela Pawlak 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Stosownie do przepisu art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez Wójta. 

W istniejącej Spółce z o.o. „Noteć” Gmina Miasteczko Krajeńskie posiada 262 

udziały. Wartość nominalna jednego udziału wynosi 50 zł. 

Do zbycia powyższych udziałów niezbędne jest wyrażenie woli Rady Gminy w 

związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

Chęć nabycia w/w udziałów wyraziła Gmina Piła. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Daniela Pawlak 

 

 

 

 

 


